ANEXO I – MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

À
Entidade Beneficente Agindo Junto Geramos +
Ref.: Termo de Referência prestação de serviços continuados de limpeza, conservação
e higienização, com fornecimento de mão de obra, materiais de limpeza, equipamentos,
utensílios e enxoval (panos, mop, esponjas, toalhas, etc.), para atender às necessidades
da Unidade de Acolhimento Infantil (UAI).

Declaramos, para os devidos fins, que a empresa abaixo identificada realizou visita
técnica no(s) local(is) objeto do Termo de Referência, conforme exigido, tendo pleno
conhecimento das condições, estruturas físicas e demais aspectos necessários para a
elaboração da proposta técnico-comercial.

EMPRESA VISITANTE:
Razão Social: __________________________________________
CNPJ: ________________________________________________
Endereço: ____________________________________________
Telefone: _____________________________________________
Representante: ________________________________________
Cargo/Função: _________________________________________
CPF: __________________________________________________

LOCAL VISITADO:
(   ) Unidade de Acolhimento Infantil (UAI), localizada na Alameda das Açucenas, nº
141 – Jardim Simus – Sorocaba/SP

Data da visita: ____/____ /2025

Horário: ______h às ______h

Sorocaba, ____ de _______________ de 2025.

Assinatura do Responsável Técnico da Empresa

Assinatura do Responsável pela Unidade Visitada
Nome: ___________________________________

Cargo: ___________________________________